01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
AÇÃO: 2108- AQUIS. DE EQUIP. E VEÍCULOS PARA A CAMARA
MUNICIPAL
ELEMENTO  DE  DESPESA:  4.4.90.52  –  EQUIPAMENTOS  E
MATERIAL  PERMANENTE
FONTE  DE  RECURSOS:  15000000  –  RECURSOS  NÃO
VINCULADOS  DE  IMPOSTOS

Valor total contratado: R$ 12.780,00 (doze mil setecentos e oitenta
reais).

A despesa será consignada à dotação orçamentária prevista no OGM
– Orçamento Geral da Câmara Municipal de Tangará, conforme o
caso.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP).

A vigência do presente contrato será determinada: